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Työmatkapuhelinten tilaaminen Elisenvaaran yhtenäiskoulun henkilöstölle 
  
 Elisenvaaran yhtenäiskoulun henkilöstön työmatkapuhelinten 

uusiminen on yksittäisinä tilauksina uusittuja puhelimia lukuun 
ottamatta ajankohtaista. Yhtenäiskoulun rehtori on yhteistyössä 
puhelin- ja muita laiteasioita hoitavien vahtimestarin ja kunnan 
järjestelmävastaavan kanssa arvioinut, että tarvittava uusien 
matkapuhelinten määrä oheistarvikkeineen on 43 kappaletta.  

 
Pöytyän kunnanhallitus on 8.4.2024 § 75 päättänyt kunnan 
liittyvän Kuntien Tiera Oy:n Verkkokauppa -puitesopimukseen. 
Kuntien Tiera Oy on kilpailuttanut tuotteet palveluun liittyneiden 
kuntien puolesta, sopimustoimittajaksi osa-alueeseen 1: ICT-
laitteet, -ohjelmistot ja -palvelut on valittu Atea Finland Oy. 
Sopimuskausi päättyy syyskuussa 2028. Kuntien Tiera Oy on 
14.2.2025 saapuneen tiedotteen mukaan 1.2.2025 siirtänyt 
puitesopimukset tytäryhtiölleen, Yhteishankintayksikkö Velora 
Oy:lle.  
 
Atea Finland Oy on antanut liitteenä olevan tarjouksen 
Elisenvaaran yhtenäiskoulun henkilöstön työmatkapuhelimista 
oheistarvikkeineen. Tuotteiden saatavuus ja hinnat tarkentuvat 
päiväkohtaisesti, joten tilaus tulee päätöksen saavutettua 
lainvoiman tehtäväksi tilauspäivän tilanteen ja hintojen 
mukaisena, tilattavien tuotteiden määrää ja / tai mallia 
tarvittaessa tarkistaen. Elisenvaaran yhtenäiskoulun vuoden 2025 
talousarvioon on varattuna määrärahaa tarkoitukseen, osin 
määrärahaa suunnataan henkilöstön työmatkapuhelinten 
tilaukseen koulun talousarvioon varatuista muista määrärahoista. 
 
Elisenvaaran yhtenäiskoulun henkilöstön työmatkapuhelinten 
tilauksessa oheistarvikkeineen on kyseessä Kuntien Tiera Oy:n 
tytäryhtiö Yhteishankintayksikkö Velora Oy:n puitesopimukseen 
perustuva tilaus sopimustoimittajalta, eikä julkisista hankinnoista 
ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) mukainen 
hankinta. Näin ollen tilauksesta tehdään hallintopäätös, eikä 
hankintalain mukaista hankintapäätöstä. Pöytyän kunnan vuoden 
2025 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan toimivaltai-
nen päätöksentekijä asiassa on sivistysjohtaja. 

 
Päätös Päätän tilata Elisenvaaran yhtenäiskoulun henkilöstölle liitteenä 

olevan tarjouksen mukaiset työmatkapuhelimet 
oheistarvikkeineen Kuntien Tiera Oy:n tytäryhtiö 
Yhteishankintayksikkö Velora Oy:n puitesopimuksen / 
verkkokauppapalvelun kautta Atea Finland Oy:ltä. Tilauksen 
kokonaisarvo on noin 8 280,94 € (alv 0 %). Tuotteiden saatavuus 
ja hinnat tarkentuvat päiväkohtaisesti, joten tilaus päätöksen 
saavutettua lainvoiman tehdään tilauspäivän tilanteen ja hintojen 
mukaisena. Tarvittaessa tarkistetaan tilattavien matkapuhelinten 
määrää ja / tai mallia.  
 
Tilaus vahvistetaan, kun viranhaltijapäätös on saavuttanut 
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lainvoiman. Samalla päätetään tarvittavista tarkennuksista ja 
muutoksista liitteessä esitettyihin tuotteisiin. 

 
Päätöksen peruste Vuoden 2025 talousarvion täytäntöönpano-ohjeet 
 Kunnanhallitus 8.4.2024 § 75 
 Kuntien Tiera Oy:n ja Atea Finland Oy:n välillä tehty, Kuntien 

Tiera Oy:n tytäryhtiö Yhteishankintayksikkö Velora Oy:lle siirretty 
puitesopimus, osa-alue 1: ICT-laitteet,- ohjelmistot ja -palvelut 

 
Allekirjoitus 

Marianne Mäkelä 
Sivistysjohtaja 

 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
 

Jakelu Atea Finland Oy / Joni Lehto 
 Kunnanhallitus, pj. Marika Loponen 
 Kunnanjohtaja Mika Joki 
 Sivistyslautakunta, pj. Veikko Niittymaa 
 Elisenvaaran yhtenäiskoulun rehtori Vili Santala 
 Digipäällikkö Mika Rantala 
 Järjestelmäasiantuntija Jussi-Pekka Suominen 
 Hallintojohtaja, hankinta-asiamies Jussi Heinonen 
 

 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaan kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pöytyän kunnan sivistyslautakunta.  

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Tiedoksisaanti 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen 
tiedoksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
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Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei oteta lukuun 
oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen 
saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettu asianomaiselle toimielimelle, on ilmoitettava 
- asianomainen toimielin, jolle oikaisuvaatimus osoitetaan 
 - päätöksen tehnyt viranomainen (viranhaltija tai toimielin) sekä päätöksen päivämäärä ja 
pykälä tai diaarinumero 
 - päätös, johon haetaan oikaisua 
 - miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan tehtäväksi 
 - perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
 - oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
 - jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään  ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 
 - jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, 
oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 

Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se 
ehtii perille kunnan kirjaamoon oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
virka-ajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä myös sähköpostilla tai telekopiona lähettäjän omalla vastuulla. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pöytyän kunnan sivistyslautakunta. 

Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: Kehityksentie 6, 21800 KYRÖ 
Käyntiosoite: Kehityksentie 6, 21800 KYRÖ 
Sähköpostiosoite: kunta@poytya.fi  
Puhelinnumero: 02 481 000 (ma-to klo 9-11) 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 9-15. 

Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua. 

Nähtävänäpito 17.6.2025 Pöytyän kunnan verkkosivut osoitteessa www.poytya.fi. 

 Liitteenä oleva tarjous on viranomaisten toiminnan julkisuudesta 
annetun lain 621/1999 24.1 §:n 20 kohdassa tarkoitettujen 
liikesalaisuus- ja vastaavien elinkeinotoimintaa koskevien tietojen 
osalta salassa pidettävä.  

mailto:kunta@poytya.fi
http://www.poytya.fi/
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Tiedoksianto asianosaiselle ja muille jakelussa mainituille 

 Sähköpostitse suojattuna 17.6.2025 / sivistystoimen suunnittelija-
toimistosihteeri Maria Kallio-Järvenmäki. 


